


bioaktiv

Angebote
27. Okt. bis 09. Nov.

Jetzt zugreifen

Schokolade
Sorte n. Siehe Abbildung
Vivani
Div. 
100/80g (1 kg = 20,90/26,13 €)

UVP 2,59

AKTION

2,09 



Natur kostet nicht die Welt.

Solange der Vorrat reicht.

Obst & Gemüse

Birne
Abate Fetel
Preis pro kg

AKTION

Zum
Tagespreis



Rosenkohl

Preis pro kg

AKTION

Zum
Tagespreis

Kürbis
Hokkai do
Preis pro kg

AKTION

Zum
Tagespreis



Milch & Co

Baldauf Käse Zitronenpfefferkäse 50%: Für den BIO Zitronenpfefferkäse wird der milde Schnittkäse mit einer unwiderstehlichen Gewürzmischung aus fruchtig-frischer Zitrone und aromatischen Pfefferkörnern umhüllt. Ausgehend von der Naturinde des reinen Heumilchkäses verbinden sich die belebende Citrusnote und die leichte Pfefferschärfe zu einem Geschmackserlebnis, das Liebhabern viel Spaß macht.



Zitronenpfefferkäse
50%
Baldauf Käse
100 g (1 kg = 25,90 €)

AKTION
2,59



Creme Duo
Schoko-Hazelnuss
The Vegan Cow
125 g (1 kg = 12,72 €)

UVP 1,79
AKTION
1,59

Weidemilch Sahnekefir
Sorten: Siehe Abbildung
Paul SÖBBEKE
150 g (1 kg = 5,93 €)

UVP 0,99
AKTION
-,89



Feinkost & Wurst



Tortelloni & Vollkorn Tortelloni
Ricotta, Käse & Spinat
Pasta Nuova
250 g (1 kg = 8,36 €)

UVP 2,89
AKTION
2,39



Wiener Würstchen
Schwein & Rind
Ostland
200 g (1 kg = 20,95 €)

UVP 4,79
AKTION
4,19



Tofu-Hack
Lord of Tofu
200 g (1 kg = 15,95 €)

UVP 3,59
AKTION
3,19

Snacks & Co



Bratöl
gedämpft
Bio Planete

Div.

UVP 8,79
AKTION
7,79

Erdnussmus
Erdnussmehl, Bienenhonig
Div.

350 g (1 kg = 13,96 €)

UVP 3,99
AKTION
3,49



Dinkelkekse
Sorten: Siehe Abbildung
Sommer
Div.

1,50 g (1 kg = 14,60 €)

UVP 2,49
AKTION
2,19



Getränke

Mineralwasser
Prickelnd, Leicht Perlend, Still
Wasserkraft
Div.

750 ml (1 l = 0,79 €) • zzgl. Pfand

UVP 0,69
AKTION
-,59



Saft
Immunsystem & Antistress
Rabenhorst
Div.

750 ml (1 l = 4,92 €) • zzgl. Pfand

UVP 4,19
AKTION
3,69

Pflanzliche Milchalternative
Mandel & Barista Mandel
Provamel
Div.

1 l

UVP 2,99
AKTION
2,59



Frizzante Bianco La Perla
Spritzig frisch bei moderatem Alkohol mit
einem Hauch Reneclaud, Apfel und Ananas.
Perfekt zur Party und zum Stehempfang.

Region: Veneto
Rebsorten: Glera (30%), Verduzzo (40%),
Tocai (30%)
Passt zu: Blattsalaten mit Vinaigrette

Frizzante Bianco La Perla
Weißwein
Div.

750 ml (1 l = 7,72 €)

UVP 6,49
AKTION
5,79

Kosmetik & Co

Sonett Seife:

Eine milde, pflegende, frisch duftende Flüssigseife für Hände, Gesicht und den ganzen Körper
In den Sorten:

- Sensitiv
- Citrus



Für die Mittagspause!

Allos Mahlzeit – In den Sorten:

- **Chili Sin Carne:** Die vegane Variante des Tex-Mex-Klassikers lässt Veggie-Hezen höher schlagen: Bestes Bio-Gemüse, proteinreiches Soja und eine angenehm leichte Chili-Schärfe sorgen für ordentlich Power im Glas!
- **Garten Gemüse:** Hier landet eine ordentliche Portion Bio-Gemüse auf dem Teller. Die Kombination aus Tomate, Paprika, Süßkartoffel, Karotte und Zucchini sorgt für ein angenehm sättigendes Geschmackserlebnis.
- **Kichererbsen Linsen Gulasch:** Kichererbsen, Linsen und Bohnen sorgen in der Protein Bowl für eine extra Portion natürlicher pflanzlicher Proteine. Ein herzhafter Eintopf-Genuss nicht nur für Sportbegeisterte und Ernährungsbewusste.
- **Rote Linsen Süßkartoffel:** Dieser leckere Eintopf mit extra großen Gemüsestücken vereint gleich mehrere beliebte Trendzutaten: Süßkartoffeln sorgen zusammen mit roten Linsen, schwarzem Pfeffer und Kurkuma für ein exotisches Feeling in der Mittagspause.



greenorganics

jetzt noch günstiger!

Studentenfutter
greenorganics
Div. 
250 g (1 kg = 11,96 €)

NOCH GÜNSTIGER
2,99



Sonnenblumenkeme
greenorganics
Div. 
500 g (1 kg = 3,98 €)

NOCH GÜNSTIGER
1,99



Milchreis
greenorganics
Div. 
500 g (1 kg = 3,98 €)

NOCH GÜNSTIGER
1,99

Ahornsirup
greenorganics
c. Ahn 
250 g (1 kg = 19,96 €)

NOCH GÜNSTIGER
4,99



Akazienhonig
greenorganics
Div. 
500 g (1 kg = 11,58 €)

NOCH GÜNSTIGER
5,79



Apfelmus
greenorganics
Div. 
340 g (1 kg = 3,21 €)

NOCH GÜNSTIGER
1,19

bioaktiv

 vegan  halal
 glutenfrei  lactosefrei

 **PEGAH**
Kulturcafé

leckere, faire &
zugleich ökologisch wertvolle
Imbisse & Getränke

Öffnungszeiten:
Mo.-Fr. 9:00 - 18:00, Sa. 9:00 - 14:00 Uhr

Stresemannstraße 3, Wuppertal, Telefon: 0202 5158961
Zwischen Alter Markt, Post und Barmer Bahnhof

Echt Bio!
Natur & Gesundheit
Kontrollierte
Naturkosmetik
Naturkost

als Mitglieder können
Sie bei uns sogar noch
30% sparen!



Angebote solange der Vorrat reicht. Produktabbildungen können vom Original abweichen und sind ohne Deko zu erwerben. Irrtümer, Druckfehler und Änderungen vorbehalten. Einzelne Artikel nicht in allen teilnehmenden Läden erhältlich.